应用范围
■  与液体混合，分散，均质，乳化
■  混合可切割材料
■  用于质量控制/分析的样品制备
■  食品等污染物分析
此列表提供了一小部分可能的应用范围
组织捣碎机
MICROTRON®MB 550/MB 800

求，集成安全系统，使用安全可靠。
驱动器
订货号 描述
MICROTRON® MB 550，不带混合附件和保护盖
36010005 230V/EU-电源线
MB 550
125ml 250ml 500ml 1000ml
2000ml 4000ml
MB 800
MICROTRON® MB 800，不带混合附件
36010003 230V/EU-电源线
MICROTRON® MB 550玻璃均质杯
订货号 型号 描述
36050005
36050010
工作容积：125ml
工作容积：250ml
工作容积：500ml
工作容积：1000ml
36050015
36050020
MBA 125
MBA 250
MBA 500
MBA 1000
MICROTRON® MB 550玻璃保护罩
订货号 型号 描述
36050025
36050030
高度：86mm
高度：128mm
高度：149mm
高度：228mm
36050035
36050040
MBH 125
MBH 250
MBH 500
MBH 1000
MICROTRON® MB 800不锈钢均质杯
订货号 型号 描述
36050050
36050055
工作容积：2000ml
工作容积：4000ml
MBA 2000
MBA 4000
KINEMATICA AG
瑞士KINEMATICA 中国区代理